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1.	  KILPAILUJEN	  PALKINNOT	  VERONALAISTA	  TULOA	  
	  
Verottajan	  20.10.2014	  antaman	  ohjeen	  ”Apurahojen,	  stipendien,	  tunnustuspalkintojen	  
ja	  muiden	  palkintojen	  verotus”	  mukaan	  urheilukilpailuista	  saadut	  palkinnot	  ovat	  
saajalleen	  veronalaista	  tuloa.	  	  
	  
Kilpailun	  järjestäjän	  on	  ao.	  ohjeen	  kohdan	  4.6	  mukaan	  ilmoitettava	  kaikki	  kilpailuissa	  
antamansa	  palkinnot	  verottajalle	  vuosi-‐ilmoituksessa.	  

Palkinnon	  saajan	  taas	  on	  ilmoitettava	  saamansa	  palkinto	  veroilmoituksella.	  	  
	  
Tavarana	  saadut	  kilpailupalkinnot	  arvostetaan	  verottajan	  ohjeen	  kohdan	  4.7	  mukaan	  
käypään	  arvoon,	  joka	  tavarasta	  saataisiin,	  jos	  se	  myytäisiin	  välittömästi.	  Arvostus	  tulee	  
tehdä	  palkinnon	  saajan	  näkökulmasta.	  

Verottajan	  ohje	  kokonaisuudessaan	  löytyy	  vero.fi	  –sivustolta.	  
	  
2.	  VAKUUTUSTURVAAN	  MUUTOKSIA	  

Tämän	  kauden	  alusta	  Pohjola	  on	  täsmentänyt	  Golfliiton	  jäsenseurojen	  jäsenten	  
vakuutusturvaa.	  Seurojen	  jäsenten	  tapaturmavakuutusturva	  on	  edelleen	  täsmälleen	  
samanlainen	  kuin	  aiemminkin	  kattaen	  vahingot	  Suomessa	  ja	  myös	  muualla	  
maailmassa.	  Jäsenten	  vastuuvakuutus	  on	  voimassa	  Suomessa	  ja	  Euroopassa.	  Tämä	  
ulkomaat	  kattava	  vakuutusturva	  on	  poikkeuksellisen	  kun	  sitä	  vertaa	  mm.	  muiden	  EGA	  
maiden	  pelaajien	  vakuutusturvaan.	  
	  	  
Muutos	  vakuutusehdoissa	  koskee	  ns.	  ei-‐jäseniä.	  Suomalaiset	  ja	  ulkomaalaiset	  pelaajat	  
jotka	  eivät	  ole	  Suomen	  Golfliiton	  alaisen	  jäsenseuran	  jäseniä	  eivät	  ole	  jatkossa	  enää	  
vakuutuksen	  piirissä.	  Peruste	  on,	  että	  nämä	  henkilöt	  eivät	  ole	  jäsenmaksun	  kautta	  
myöskään	  maksaneet	  vakuutuksesta.	  Samalla	  tavoin	  kuin	  suomalaiset	  pelaajat	  ovat	  
ulkomailla	  pelatessaan	  vakuutettuja,	  niin	  ulkomaisten	  pelaajien	  tulee	  olla	  vakuutettuja	  
oman	  golfliittonsa	  tai	  itse	  ottamansa	  vakuutuksen	  kautta.	  Mikäli	  golfyhteisönä	  haluatte	  
huolehtia	  pelaamaan	  tulevien	  ei-‐jäsenten	  vakuutusturvasta,	  niin	  yksinkertaisin	  ratkaisu	  
(mikäli	  seuranne	  säännöt	  sen	  sallivat)	  on	  myydä	  vierailijalle	  seuranne	  jäsenyys,	  jolloin	  
saatte	  seurallenne	  tulona	  ko.	  henkilöltä	  jäsenmaksun	  ja	  hän	  on	  koko	  kauden	  
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vakuutuksen	  piirissä	  ja	  saa	  lisäksi	  muut	  jäsenedut	  niin	  seuraltanne	  kuin	  Golfliitosta.	  
	  	  
Kipinäkierrokset	  kansallisella	  golfviikolla	  ja	  kurssilaiset	  ovat	  vakuutuksen	  piirissä	  	  
Poikkeuksena	  ei-‐jäsenten	  vakuutusturvaan	  on	  kentällänne	  järjestettävät	  alkeis-‐	  ym	  
kurssitukset,	  jolloin	  kursseille	  ja	  opetustunneille	  osallistuvat	  henkilöt	  ovat	  aina	  
vakuutettuina	  niin	  harjoitusalueilla	  kuin	  mahdollisilla	  peliharjoituksissa	  kentällä.	  Sama	  
koskee	  myös	  kansallisella	  golfviikolla	  1.-‐7.6.	  mahdollisesti	  kentällänne	  järjestettäviä	  
”kipinäkierroksia”,	  jolloin	  kentälle	  ohjatusti	  päästettävät	  lajiin	  tutustujat	  ovat	  Golfliiton	  
vakuutuksen	  piirissä.	  
	  	  
HIO	  vakuutus	  
Kuten	  jo	  on	  tiedotettu,	  niin	  Hole-‐in-‐One	  vakuutus	  kilpailuissa	  ei	  enää	  kuulu	  Golfliiton	  
vakuutusturvan	  piiriin.	  Sen	  tilalle	  Pohjola	  on	  tuonut	  markkinoille	  uuden	  erikseen	  
ostettavan	  vakuutuksen,	  jonka	  kattavuus	  on	  merkittävästi	  laajempi.	  Aiemmin	  vakuutus	  
kattoi	  vain	  virallisissa	  kilpailuissa	  Suomessa	  arvotuissa	  lähtöryhmissä	  tehtyjen	  holareiden	  
tarjoilukulut	  135	  €	  asti,	  nyt	  uusittu	  vakuutus	  kattaa	  tarjoilukulut	  500	  €	  asti	  myös	  
harjoituskierroksilla	  kaikkialla	  maailmassa.	  Tarkemmat	  vakuutusehdot	  ovat	  luettavissa	  
http://kauppa.golf.fi	  	  Uusi	  HIO	  vakuutus	  maksaa	  vain	  19,80€	  ja	  osa	  maksusta	  kohdentuu	  
Golfliiton	  juniorivalmennusryhmien	  tukeen.	  
	  	  
	  
3.	  OHJAAJA-‐	  JA	  VALMENTAJAKOULUTUKSET	  2015	  
	  
Seurakohtaiset	  golfohjaajan	  peruskurssit	  
23.-‐24.5.2015,	  Kymen	  Golf,	  kouluttajat	  Liisa	  Ruuda	  ja	  Ari	  Koutuaniemi,	  Tiedustelut:	  
tommi.nousiainen@kymengolf.fi	  
Voit	  tiedustella	  osallistumismahdollisuutta	  seurasta.	  
	  	  
GOLFOHJAAJAKOULUTUS	  (TASO	  2)	  
Golfohjaajakoulutus	  koostuu	  neljästä	  lähijaksosta	  (pe-‐su)	  ja	  niihin	  liittyvistä	  
ennakkotehtävistä.	  Osallistujalla	  täytyy	  olla	  voimassa	  oleva	  liiton	  seuratuomarikortti	  
viimeistään	  koulutuksen	  kolmannella	  lähijaksolla.	  Seuratuomarikortti	  suoritetaan	  
seuratuomarikurssin	  yhteydessä.	  
KESKI-‐SUOMI:	  Lepaan	  opisto	  &	  Hämeenlinna	  	  Lähijaksojen	  päivämäärät:	  28.-‐30.8,	  2.-‐
3.10.2015,	  27.-‐29.11.2015,	  15.-‐17.1.2016	  Kouluttajat	  Tapio	  Sillanpää	  ja	  Petri	  Parviainen	  
	  	  
SEURAKOHTAISET	  SEURATUOMARIKURSSIT	  	  
Voit	  tiedustella	  osallistumismahdollisuutta	  koulutuksen	  yhteyshenkilöltä,	  kurssimaksu	  
suoritetaan	  seuralle.	  	  	  	  
	  
16.5.	  Porin	  Golfkerho,	  kouluttaja	  Arto	  Teittinen	  Tiedustelut:	  Jouni	  Koivukoski	  p.	  044-‐
7014873	  	  	  
17.5.	  Imatran	  Golf,	  kouluttaja	  Arto	  Teittinen	  Tiedustelut:	  mikko.kojo@imatrangolf.fi	  	  	  
6.6.	  RuG	  Golf,	  kouluttaja	  Kimmo	  Helaskoski	  Tiedustelut:	  juha.saaristo@celsa-‐
steelservice.com	  
28.6.	  Levi	  Golf,	  kouluttaja	  Jari	  Koivusalo	  Tiedustelut:	  juha.mikkonen@kaamos.net	  
	  	  
Lisätietoja	  koulutuksista:	  http://www.golf.fi/koulutuskalenteri	  
	  	  


